[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2023

                           № 44
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав

представителей органов местного самоуправления

в территориальной трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Великоустюгского муниципального округа Вологодской области
Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 № 5 «О составе представителей органов местного самоуправления в территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Великоустюгского муници-пального округа Вологодской области» следующие изменения: состав предста-вителей органов местного самоуправления в территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Великоустюг-ского муниципального округа Вологодской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

           А. В. Кузьмин
Приложение

к постановлению

Главы Великоустюгского муниципального округа

Вологодской области

от 20.07.2023 № 44

«СОСТАВ
представителей органов местного самоуправления

в территориальной трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

(далее – комиссия)
Координатор комиссии - Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
координатор (сопредседатель) комиссии - заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, начальник управления экономического развития;
секретарь комиссии - заместитель начальника управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, начальник отдела экономики.
Члены комиссии:
заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, начальник правового управления администрации округа;
заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, начальник управления образования администрации округа;
заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, начальник финансового управления администрации округа;
менеджер отдела экономики управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.

»